

〈CBDCA+PEM+ペムブロリズマブ療法〉

インターバル:21日

注射薬

	薬品名	投与量	点滴時間	day1	…	…	…	21
RP01	ペムブロリズマブ 生理食塩液	200mg in 100mL	30分	↓				
RP02	パロノセトロン デキサメタゾン ホスネツピタント	0.75mg 9.9mg 235mg	30分	↓				
RP03	ペメトレキセドナトリウム水和物 生理食塩液	500mg/m ² in 100mL	10分	↓				
RP04	カルボプラチン ブドウ糖液 5%	AUC=5 in 500mL	60分	↓				
RP05	生理食塩液	50mL	10分	↓				
RP06	ビタミンB12 (メコバラミン)	1mg	筋注	少なくとも7日前から開始。投与中止後22日目まで9週ごと				

内服薬

	薬品名	投与量	投与日数	day1	…	…	…	21
RP01	葉酸 (パンビタン)	0.5mg	7日以上前連日経口投与。 最終投与日から22日目まで可能な限り投与。					

day 2-4(5) のDex 8mg内服は患者状況に応じて別途処方